


På Kulturveien.no finner du 
oversikt over hva som skjer langs 
Kulturveien. 

Vårt interaktive kart viser hvordan 
du kan finne frem enten du vil 
spise, raste, gå på tur eller bade.



Velkommen! Nyttig å vite
Kun 25 minutter med bil utenfor kystbyen Bodø finner du Kulturveien. 
Kulturveien strekker seg fra mektige Saltstraumen til vakre 
Ljøsenhammern. Kanskje svinger du av for å besøke Skjerstad og Breivik 
med all sin historie og sjarm, før du kjører videre innover mot Misvær, 
Beiarn og Ljøsenhammeren. 

Kulturveien er et område med sterk bygdekultur med aner helt tilbake til 
steinalderbosettinger. Nærheten til både fjord og fjell gjør turmulighetene 
mange. 

Kanskje tar du turen innom en av de mange kulturminnene du finner langs 
Kulturveien, en tur innom et av våre spisesteder eller kanskje du vil finne 
roen på havet med fiske?

Langs Kulturveien er mulighetene mange, og med noe for enhver smak. 
En tur innom vil bli et minne for livet. 

Velkommen til oss langs Kulturveien!

TURISTINFORMASJON

Bodø turistinformasjon:
man-fre 9-15.30
Tlf.: 75 54 80 00

Kulturveien:
Kontakt oss på kulturveien.no

BUTIKK / BENSINSTASJON:

Nærbutikken Skjerstad: 
man–tors 9-16.30, fre 09-17, lør 10-15
Tlf.: 91 52 57 68

Coop Marked Misvær: 
man-tors 9-19, fre 9-20, lør 10-18
Tlf.: 948 89 304

YX Misvær: 
man-tors 8-18, fre 8-20, lør 10-18, søn 13-20
Tlf.: 755 38200

Coop Prix Saltstraumen: 
man-fre 7-23, lør 8-22, søn 10-22
Tlf.: 75 58 71 20

VIKTIGE NUMMER:

Turistinfo: 

kulturveien.no

visitbodo.com/turistinformasjon
75 54 80 00

Rutetabell: reisnordland.no
	    910	09	600	/	117

Misvær Taxi AS: 907 69 555

Legevakt: 116 117

Foto: Kulturveien



Foto: Nordic Production

Finnvali Naturpark er et friluftsområde spesielt tilrettelagt for barnefamilier. Her er det 

flott	badestrand	med	flytebrygge,	lekeområder,	sandvolleyballbane,	sjørøverskute	med	

mere. Du kan leie båt eller kanoer for en tur på vannet eller en litt lengre tur langs elva du 

finner	når	du	krysser	vannet.	Det	er	fin	ørret	i	vannet	som	kan	tilberedes	på	en	av	de	mange	

bålplassene.	En	stor	grillhytte	og	gapahuker	er	tilgjengelig	om	det	kommer	regn.

 

Ønsker	du	å	overnatte	kan	grillhytte	og	lavvo	leies	ved	

bestilling. Det er også to oppstillingsplasser for 

bobil og/eller campingvogn. 

FINNVALI NATURPARK
Vesterliveien, 8100 Misvær @finnvali.naturcamp917 74 608

Foto: Nordic Production



S
E

 &
 G

JØ
R

E
S

E
 &

 G
JØ

R
E

lars_kgt@outlook.com

HÅJEN GÅRD OG RIDESENTER

SALTENGUIDENE 

Håjen gård og ridesenter er et lite ridesenter med vakker 

beliggenhet på Oldereid i Misvær. Her får du rideturer på 

veltrente	og	godlynte	Islandshester	og	Nordlandshester	i	

fint	terreng	året	rundt.

For bestilling eller mer informasjon ta kontakt på 

facebook.com/Haajengaardogridesenter

Saltenguidene	 tilbyr	 guidede	 hundespannturer,	 på	

vinteren med slede og på sommerstid med vogn. 

Kennelen ligger ved foten av Beiarfjellet på Kåsmo og 

huser	 19	 huskyer	 og	 en	 Vorsteh.	 Opplev	 naturen	 bak	

ivrige	huskyer,	en	spennende	opplevelse	for	både	store	

og små.

Oldereid, Misvær

Kulturveien 4808

962 29 042 / 915 59 042  

466 737 90

@Haajengaardogridesenter 

Saltenguidene saltenguidene.com

Foto: Karoline Pettersen

Foto: Kulturveien

LJØSENHAMMEREN 

Siden 1961 har det vært sæterdrift ved Ljøsenhammeren, 

og sommeren 2022 vil det i perioden 30. juni til 

1. september være over. 300 geiter til seters. Geitene drar 

gjerne langt til fjells på dagtid, men hver dag klokken 

17:00 tas de inn til melking i fjøsen. Barn og voksne som 

ønsker å se på melking av geitene er hjertelig velkomne 

hver dag klokken 17:00.  

I	området	er	det	også	veldig	gode	turmuligheter	

sommer som vinter.

Kulturveien 5563, Misvær

Foto: Karoline O. A. Pettersen

KVIKSTAD NATURGUIDING

Kvikstad	 Naturguiding	 tilbyr	 guidede	 turer	 over	 hele	

Salten, med blant annet brevandring på Svartisen, 

strandhopping med SUP (Stand up padling) og guidet 

fjellvandring.

Kvikstad	 Naturguiding	 tilbyr	 også	 SUP	 for	 grupper	 og	

skreddersyr	 gjerne	 opplevelser	 tilpasset	 deg	 og	 din	

gruppe, enten det er blåtur eller bursdagsfeiring. De 

arrangerer også åpne opplevelser du kan melde deg på 

ved å følge med på deres nettside eller facebookside.

Base: Saltstraumen 476 15 406 kvikguiding.com

Foto: Kvikstad Naturguiding

kvikguiding@gmail.com @kvikguiding
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SALTSTRAUMEN MUSEUM

NORD&NE 

Hos Saltstraumen Museum kan du gjøre deg kjent 

med Saltstraumens rike historie fra eldre steinalder, 

bronsealder og vikingetid og fram til i dag. Her kan 

du	 også	 lære	 om	 stedets	 naturhistorie.	 Museet	 tilbyr	

omvisning for grupper utenom åpningstidene etter avtale. 

Museet holder til i den gamle skolen på Knaplund, øst for 

Saltstraumen kirke og veien ned til Ripnes.

Dykking	og	snorkling	i	verdens	sterkeste	malstraum.

Dykking	 i	 Saltstraumen	 byr	 på	 fargerike	 vegger,	

spennende formasjoner, unikt undervannsliv og heftige 

strømmer - et paradis for undervannsfotografer! 

Snorkling i Saltstraumen - se livet under vann med egne 

øyne.	Vi	følger	strandlinjen,	hvor	du	kan	se	tangen	blafre	

i	 strømmen	 under	 deg,	 fiskestimer,	 fargerike	 anemoner	

og	 er	 du	 heldig,	 en	 steinbit.	 Vi	 er	 nøye	 med	 å	 velge	

snorklesteder som ikke tar oss ut i de store virvlene, 

skipsleien eller de sterkeste strømmene.

Knaplund, 8056 Saltstraumen

Ripnesveien	48,	Saltbrygga,	8056	Saltstraumen

465 29 488

922 60 560

Foto: NORD&NE

nordogne.no

saltstraumen-museum.no

482 29 885 vahtours@yahoo.com

VESTVATN ARCTIC HUSKY TOURS

Hundekjøring: den ultimate opplevelsen!

Har du en drøm om å få kjøre ditt eget hundespann 

samtidig	 som	 du	 nyter	 vakker	 natur?	 Kom	 på	 besøk	 til	

Vestvatn	Arctic	Husky,	en	opplevelse	du	aldri	vil	glemme.	

For spørsmål og booking, ta kontakt på telefon 

482	29	885	eller	e-post:	vahtours@yahoo.com.

Vestvatn, Misvær

Foto: Kulturveien

VESTVATN ALPINANLEGG

Vestvatn Alpinanlegg er et skisenter som har vært drevet 

på	 dugnad	 av	 Misvær	 Idrettslag	 siden	 begynnelsen	 av	

1990-tallet.	Anlegget	har	utviklet	seg	mye	de	siste	årene,	

først	 med	 et	 lite	 tautrekk	 og	 senere	 bygget	 ut	 til	T-krok	

heis. Siden den gang har anlegget vært drevet av enorme 

mengder	frivillig	arbeid	og	gradvis	bygget	seg	opp	til	å	bli	

det	flotte	anlegget	det	er	i	dag.	

Området	 Vestvatn	 er	 også	 et	 flott	 turområde	 på	

sommeren.

Vestvatnveien 100, 8100 Misvær 410 47 109

Foto: Kulturveien

vestvatn.no



Foto: Visit Bodø

Verdens	 sterkeste	 malstrøm	 finner	 du	 i	 Saltstraumen,	 ved	 starten	 av	 Kulturveien	 om	 du	

starter fra Bodø. Saltstraumen er et naturskjønt område som er kjent for sitt fantastiske 

undervannsliv,	med	rike	forekomster	av	torsk,	sei,	kveite,	breiflabb	og	steinbit.	

Området	er	et	eldorado	for	sportsfiskere,	og	tiltrekker	seg	også	mengder	med	

sjøfugl som Ærfugl og havørn. 

Ønsker du å oppleve Saltstraumen fra land er Saltstraumen hotell og Kafe Kjelen utmerkede 

utgangspunkt. Ønsker du å komme deg ut i selve straumen kan du 

leie	båt	hos	Saltstraumen	brygge	og	hos	Tuvsjyen.	

På Visitbodo.com kan du lese mer om opplevelsene 

som venter deg i Saltstraumen, og du kan sjekke 

tidevannstabellen for å se når straumen er på 

sitt sterkeste.

VERDENSATTRAKSJONEN

S A LT S T R AU M E N

Foto: Visit Bodø



SOMMERFESTIVALEN 
JONSOK TIL OLSOK

Kulturveien 1712, 
8100 Misvær

@jonsoktilolsok913 21 819 jonsoktilolsok.no

Sommerfestivalen Jonsok til olsok er en motstrømsfestival som ble arrangert for første 

gang i 2020. Vi inviterer til familiedager, foredrag, historiske vandringer, konserter, kunst, 

matopplevelser,	samisk	kulturhistorie	og	mye	mer.	Gjennom	fem	sommeruker	står	mennesker	

i møte med natur og kultur i fokus for arrangementene våre.  Alle aktiviteter for barn og unge 

er gratis, og hele kommunedel Skjerstad tas i bruk som festivalsted. På hjemmesiden vår kan 

du	lese	mer	om	de	enkelte	arrangementene	våre	og	finne	opplysninger	om	hvordan	du	kan	bli	

med	på	aktiviteter	både	i	fjæra,	i	grendene	og	høyt	til	fjells.

Sommerfestivalen Jonsok til olsok drives i stor grad på dugnad i 

tett samarbeid med ulike lag, foreninger og enkeltpersoner 

langs Kulturveien. Festivalen pågår i perioden 24.06 - 

29.07.		Følg	oss	gjerne	på	Facebook	og	Instagram.	

Bruk #jonsoktilolsok eller #sommerfestivalenjto, 

så deler vi bildene og opplevelsene dine.

Vi ønsker deg hjertelig velkommen 

til festival langs Kulturveien!

Mennesker i møte med natur og kultur

24. juni - 29. juli

Scann QR-koden eller besøk
jonsoktilolsok.no
for info og billetter
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ARCTIC CABINS

Et besøk hos Arctic Cabins vil gi deg minner for 

livet. Vertene samarbeider med de beste, lokale 

matprodusentene,	og	gjør	alltid	sitt	ytterste	for	å	gi	deg	

en uforglemmelig matopplevelse.

Arctic Cabins beliggenhet er optimal for den som er 

ute etter naturopplevelser og aktiviteter i et av Saltens 

flotteste	områder,	midt	i	Vestvatn.

Åpningstider samt informasjon om planlagte aktiviteter 

deles på facebook.com/arcticcabinsvestvatn

Vestvatnveien 90, 8100 Misvær 901 09 781 @arcticcabinsvestvatn

Foto: Arctic Cabins

AMORS

Midt	 i	 hjertet	 av	 Misvær	 finner	 du	 det	 nydelige	 stedet	

Amors	 butikk.	 Et	 hus	 fylt	 av	 kjærlighet,	Amors	 butikk	 er	

en opplevelse for sansene. Her er kafe og bakeriutsalg 

med	salg	av	brukt	og	antikk,	husflidsprodukter	og	lokale	

spesialiteter som spekulasi og møsbrømlefse. 

Åpent:

Onsdag 11.00-16.00

Torsdag 11.00-16.00

Fredag 11.00-16.00

Lørdag 11.00-15.00

Kulturveien 3606, 8100 Misvær @amorsstrikkestue

Foto: Monica Helena Johansen

976 74 306

KOM INN

Kom	Inn	er	en	koselig	kafé	med	velsmakende	småretter,	møsbrømlefse	

og	 god	 drikke	 på	 menyen.	 Vi	 har	 sitteplass	 til	 ca.	 50	 personer	 og	

lokalene kan også leies til private arrangementer, møter og kurs. Våre 

sittegrupper består av eldre møbler, noe som skaper en avslappende 

atmosfære. Vi har bar, stor solrik terrasse, TV, biljardbord samt andre 

brettspill. 

I	våre	lokaler	har	vi	også	en	flott	salgsutstilling	med	håndverksprodukter	

laget av kreative mennesker med tilhørighet til Kulturveien. 

Åpningstider samt informasjon om planlagte aktiviteter deles på 

facebook.com/kominnbutikk

Ysterigården, 8100 Misvær 98 90 10 97 @kominnbutikk

TUVSJYEN

Opplev den behageligste delen av steinalderen hos oss 

på	 Tuvsjyen.	 Gjennom	 mat,	 historiefortelling	 og	 ulike	

aktiviteter blir dere tatt med 11000 år tilbake i tid, og får 

oppleve hvordan våre forfedre levde. For små og store 

grupper	tilbyr	vi	mat-og	kulturopplevelser,	teambuilding,	

fisketur	 og	 rafting.	 Et	 engasjert,	 lokalt	 vertskap	

skreddersyr	din	helhetlige	opplevelse,	byr	på	den	gode	

historien,	glimt	i	øyet	og	ikke	minst	trygge	rammer	rundt	

ditt	arrangement.	Hos	oss	kan	du	i	tillegg	bo	godt,	fiske,	

dykke	og	vandre	i	vakre	omgivelser.

Åpent på forespørsel hele året.

Kulturveien 122, 8056 Saltstraumen 755 87 791 tuvsjyen.com

Foto: Raymond Engmark

post@tuvsjyen.com



S
P

IS
E

 &
 H

A
N

D
L

E
S

P
IS

E
 &

 H
A

N
D

L
E

SALTSTRAUMEN HOTELL

Saltstraumen	 hotell	 tilbyr	 deg	 et	 opphold	 i	 kulisser	 de	

fleste	 bare	 kan	 drømme	 om,	 med	 Saltstraumen	 rett	

utenfor vinduet, og majestetiske Børvasstindan ruvende i 

bakgrunnen. Dette gir deg en nordnorsk naturopplevelse 

du	sent	vil	glemme.	 I	sommer	har	vi	åpent	kjøkken	hver	

dag	 fra	 kl.	 12	 -	 20	 (søn.	 13-20)	 og	 på	 menyen	 står	 det	

kortreist, lokal, hjemmelagd mat. Ferske reker står gjerne 

på	 menyen	 når	 vi	 får	 tak	 i	 det,	 og	 vår	 nydelige	 burger	

finner	 du	 på	 menyen	 hele	 uka	 utenom	 søndagene.	

Søndager er det tradisjonell, skikkelig husmannskost på 

menyen	-	vi	serverer	verdens	beste	saltkjøtt	hver	eneste	

søndag. 

8056 Saltstraumen 75 50 65 60

936 86 963 / 415 130 65

hotel@isaltstraumen.no saltstraumenhotell.no

Foto: Silje Raymondsdatter

KJELEN KAFÉ

Kjelen Kafe, eller Kafe Kjelen på folkemunne, er en av de 

eldste bedriftene i Saltstraumen. Den ble etablert i 1955 

av	Bergliot	og	Johannes	Stenersen.	I	2000/2001	overtok	

dagens drivere Lill Anita og Aina driften. Det er barnebarn 

og oldebarn av Bergliot og Johannes. De endret 

konseptet	til	en	fiskerestaurant	i	2007,	og	har	spesalisert	

seg	 på	 lokalt	 fiskeretter	 og	 møsbrømlefser.Plasseringen	

til kafeen er uslåelig, med utsikt rett ut og ned mot den 

mektige straumen. 

For åpningstider, se kafekjelen.no

Ripnesveien 40, 8056 Saltstraumen @kjelenkafe

Foto: Eivind Nilsen

kafekjelen.no

BJØRNS PUB

Puben	 til	 Bjørn	 og	 Randi	 Liland	 finner	 du	 i	 en	 gammel	

driftsbygning	på	Lysthushaugen	på	Skjerstad.	I	fantastiske	

omgivelser	kan	du	nyte	ekte	hjemmelaget	øl	av	ypperste	

kvalitet. Det intime publokalet utvides med hagefest når 

været er godt, og vertskapet deler velvillig sin kunnskap 

om	stedet	og	om	hjemmebrygget	drikke.	

Åpent: fredager 20.00-23.00

Lysthushaugen	8,	8102	Skjerstad	 915 93 042 @bjornsbryggeri

Foto: Nordic Production

LYSTGAARD / SKRÅPLANET

Lystgaard	og	Skråplanet	på	Skjerstad	er	et	samlingspunkt	

av de sjeldne med et unikt særpreg som garantert vil gi 

deg	gode	minner	for	livet.	Lystgård	ligger	i	den	nedlagte	

befalsmessen	 på	 Skjerstad.	 De	 tilbyr	 selskapslokaler	 til	

50	 personer.	 Her	 kan	 du	 feire	 firmafesten,	 konfirmasjon,	

bursdag	 og	 lignende.	 I	 kjelleren	 ligger	 Skråplanet	

pub og scene. Her arrangeres konserter, quizkvelder, 

ungdomsklubber og barneforestillinger.

Konserter og arrangementer vil bli annonsert på 

facebooksiden.

Lysthushaugen	30,	8102	Skjerstad 994 00 783 @lystgaard
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BAKEVERKSTEDET SALTEN

Hos Bakeverkstedet Salten produseres det lokal tradisjonsbakst. Her får 

du	 lefser	 som	 går	 like	 godt	 til	 kaffen	 som	 i	 sekken	 på	 tur,	 og	 selvsagt	 den	

legendariske møsbrømlefsa! Bakeverkstedet selger produktene sine 

gjennom lokalmatmarkedet «REKO-ringen» i Bodø og på Fauske, «Egna» 

på Bodø Storsenter, og «YX» i Misvær. Her får du blant annet ferdigsmurt 

møsbrømlefse – klar til å spises. Fra produksjonslokalene på Kvikstad 

Grendehus holdes det også åpent enkeltdager i sommer, samt at du kan 

bestille og hente, eller få levert etter avtale. 

Åpent: se vår facebookside for oppdaterte åpningstider i sommer: 

facebook.com/bakeverkstedetsalten

Kvikstad 952 47 512 @Bakeverkstedetsalten@Bakeverkstedet

Foto: Monica Helena Johansen

kvikstadgard.com

MISVÆRGEITAS DELIKATESSER

Midt	 i	 Misvær	 ligger	 gården	 til	 Kathrin	 og	 Knut	 Inge.	 De	

driver med både melk – og kjøttproduksjon av geit og kje. 

På sommeren kan du kjøpe spekepølse av kje, på vinteren 

også pinnekjøtt.  

Produktene selges på REKO ringen og fra gården. Ta 

kontakt på telefon.

Kulturveien 3613, 8100 Misvær 900 87 611 / 47 25 96 57

Foto: Monica Helena Johansen

KÅSMO FARM

Kåsmo Farm er en vakker økologisk markedshage og 

gårdsbutikk	drevet	av	Astri	og	Chris	Winfield-	Gryt.	Om	du	

vil ha ferske grønnsaker til middagen, et par småplanter 

hjem til hagen eller i vinduskarmen, eller kanskje bli 

andelseier markedshagen vår, så lover vi at produktene 

våre er produsert med kjærlighet og med en stor 

ambisjon om å forlate gården i en bedre stand enn da vi 

kom hit.

Gårdsbutikken og kafe er åpen hver lørdag og søndag kl. 

10.00-16.00 i perioden juli – oktober.

Kulturveien 4816 @kasmofarm403 38 595

BPS SERVICE

BPS	 Service	drives	av	 Bjørn	Petter	 Sivertsen	–	 du	 finner	

butikken	 på	 Skjerstad.	 I	 butikken	 finner	 du	 blant	 annet	

snøfresere, plenklippere, motorsager, bålpanner og leker. 

BPS	Service	er	sertifisert	Briggs	Stratton	

forhandler og verksted. 

Åpningstider varierer, ta kontakt om du ønsker 

informasjon om produkter – eller vil komme innom! 

Øvre Skjerstad 4, 8102 Skjerstad 996 15 576 @BPSskjerstadb-sive@online.no

Foto: Nordic Production
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PRO HELSE

Pro helse er en te-manufaktur som drives av Renate 

Kirchner. Pro helse har urter til enhver anledning, basert 

på naturens beste råvarer. Urter sankes for hånd og 

foredles i lokaler i tidligere Ysteri i Misvær. Her foredles 

urter til  Matcha Tea som er en av de eldste drikkevarer 

i	verden,	til	velvære,	helse	og	skjønnhet.	Du	finner	mer	

informasjon om vårt utvalg på prohelse.no/arctic-matcha

Produktene fås kjøpt direkte på www.prohelse.no eller 

lokalt på Amors butikk, Smak&behag Bodø, Reko-ringen 

eller lokalet i hjertet av Misvær.

Åpent for omvisning eller kurs etter avtale.

Misvær 415 07 835 @prohelseprohelse.no renate@prohelse.no

URTEHAGEN PÅ TOFTE

Urtehagen på Tofte ble frem til 1. januar 2022 drevet som 

kafe/restaurant med faste åpningstider. Nå tas det imot 

små selskaper og bestilling av catering etter avtale.

Urtehagen på Tofte drives av ekteparet Hanna og Eivind 

Tidslevold som også lager egen sjokolade. Sjokoladen får 

du kjøpt blant annet hos Amors i Misvær.

Oppegårdsveien 7, 8100 Misvær 951 555 25 Urtehagen på Tofte

Foto: Karoline O. A. Pettersen

TORILLS BLOMSTER OG GARTNERI

Torills blomster ligger midt i Misvær sentrum, i tidligere 

Ysterigården. Blomsterbutikken ble åpnet i 2003, og har 

blomster til enhver anledning, også egenproduserte 

sommerblomster fra eget gartneri i Vestvatn.

Åpningstider butikk:

Onsdag 11-16.30

Fredag 11-16.30

Lørdag 11-14

Åpningstider gartneri: Ta kontakt på telefon/SMS

Ysterigården, 8100 Misvær 957 99 092 @torillsblomster

Foto: Torills blomster



RASTEPLASSER LANGS 
KULTURVEIEN

TURMULIGHETER

Langs	Kulturveien	er	det	opparbeidet	flere	flotte	rasteplasser	for	deg	som	ønsker	en	pust	i	
bakken	mens	du	nyter	utsikten,	og	på	flere	av	disse	er	det	tilrettelagt	for	overnatting.	
På	hjemmesiden	vår	finner	du	oversikt	og	bilder	fra	de	ulike	rasteplassene.	

Riktig god rast!

Langs Kulturveien er det uendelig mange turmuligheter både sommer som vinter. 
På	hjemmesiden	vår	finner	du	oversikt	over	mange	turmål,	og	på	inatur.no	kan	du	også	
finne	oversikt	over	våre	mange	gode	fiskevann.	

Riktig god tur!

Foto: Monica Helena Johansen

Foto: Anne Berg
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ARCTIC CABINS

MISVÆR CAMPING

Arctic	 Cabins	 tilbyr	 overnatting	 og	 opplevelser	 i	 vakker	

arktisk natur – i Vestvatn.

Overnatt	 i	 en	 av	 våre	 ni	 koselige	 tømmerhytter.	 Hver	

hytte	er	utstyrt	med	et	lite	kjøkken,	toalett	og	opp	til	fem	

soveplasser.	 Hyttene	 er	 bygget	 i	 en	 rustikk,	 arktisk	 stil,	

inspirert av formen til den tradisjonelle lavvoen.

Kjæledyr	er	alltid	velkommen	hos	oss.	Vi	har	egne	hytter	

for de som er allergiske, derfor ønsker vi å vite på forhånd 

hvis	du	skal	ta	med	deg	kjæledyr.

På	hjemmesiden	vår	finner	du	oversikt	over	aktiviteter	og	

tilgjengelige	hytter.

Misvær	 camping	 er	 åpen	 hele	 året.	 Her	 er	 5	 hytter	 til	

utleie, alle med kjøkken, dusj og toalett.

Campingen har døgnplasser for bobil og caravan, og 

teltplasser.	 Servicebygget	 er	 nyoppusset	 med	 dusj,	

toalett og grovkjøkken. Ved innkjøringen til campingen 

finner	du	gratis	tømmeanlegg	for	bobil	og	caravan.

Misvær camping er bemannet hele året. Ta kontakt på 

telefon eller besøk vår hjemmeside/facebookside. Her 

finner	du	også	bilder	av	hyttene.

Vestvatnveien 90, 8100 Misvær

Nupveien 45, 8100 Misvær

901 09 781

970 60 345

@arcticcabinsvestvatn

misvaercamping.no

Foto: Monica Helena Johansen

Foto: Nordic Productions

@MisvaerCamping

SALTSTRAUMEN HOTELL

Saltstraumen	 hotell	 tilbyr	 deg	 et	 opphold	 i	 kulisser	 de	

fleste	 kan	 drømme	 om,	 med	 Saltstraumen	 rett	 utenfor	

vinduet og majestetiske Børvasstindan ruvende i 

bakgrunn. Dette gir deg en nordnorsk naturopplevelse 

du sent vil glemme. Unn deg en overnatting i en av våre 

store	 og	 flotte	 hytter,	 med	 mulighet	 for	 utegrilling	 av	

egen	 fangst.	 Senk	 skuldrene	 og	 benytt	 deg	 av	vår	 spa-

avdeling	 som	 byr	 på	 boblebad,	 infrarød	 og	 finsk	 sauna.	

Kjøkkenet lover gode smaker fra Salten.

Velkommen til oss på Saltstraumen Hotel.

8056 Saltstraumen 75 50 65 60 hotel@isaltstraumen.no saltstraumenhotell.no

Foto: Saltstraumen hotell

TUVSJYEN

Opplev den behageligste delen av steinalderen hos oss 

på	 Tuvsjyen.	 Gjennom	 mat,	 historiefortelling	 og	 ulike	

aktiviteter blir dere tatt med 11000 år tilbake i tid, og får 

oppleve hvordan våre forfedre levde. For små og store 

grupper	tilbyr	vi	mat-og	kulturopplevelser,	teambuilding,	

fisketur	 og	 rafting.	 Et	 engasjert,	 lokalt	 vertskap	

skreddersyr	din	helhetlige	opplevelse,	byr	på	den	gode	

historien,	glimt	i	øyet	og	ikke	minst	trygge	rammer	rundt	

ditt	arrangement.	Hos	oss	kan	du	i	tillegg	bo	godt,	fiske,	

dykke	og	vandre	i	vakre	omgivelser.

Åpent på forespørsel hele året.
Foto: Raymond Engmark

Kulturveien 122, 8056 Saltstraumen 755 87 791 tuvsjyen.compost@tuvsjyen.com
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CAMP SALTSTRAUMEN - ELVEGÅRD

SALTSTRAUMEN BRYGGE

Camp Saltstraumen Elvegård er en 2-stjerners 

campingplass	som	ligger	ved	sjøen	på	Straumøya	-	 like	

i nærheten av Saltstraumen. De som driver plassen er en 

familie på 5 personer som selv er gamle campere med 

mange turer nordover bak seg.

Campingplassen har vært en populær plass i over 30 år 

mye	på	grunn	av	fiske	og	tilgjengeligheten	til	havet,	så	er	

dere	glad	i	natur	er	dette	en	flott	plass	for	dere.	De	kan	

tilby	en	fantastisk	plass	med	sjø,	natur	og	fjellomgivelser	

med	 store	 dyre-	 og	 fiskeområder.	 Her	 får	 man	 kveite,	

torsk, sei, sjøøret og laks for å nevne noe.

Saltstraumen	brygge	tilbyr	overnatting	for	store	og	små	

grupper	 i	 flotte	 sjøhus.	 Fiskeopplevelsene	 er	 mange,	

enten	du	vil	fiske	fra	land	eller	du	vil	leie	en	av	bryggens	

mange	 båter.	 Saltstraumen	 brygge	 har	 også	 egen	

butikk	med	fiskeutstyr,	og	har	fasiliteter	for	å	skreddersy	

arrangement for både små og store grupper.  

Straumøyaveien	70,	8056	Saltstraumen

Laukengveien 4, 8056 Saltstraumen

915 25 901 / 40 60 10 55

924 55 100

campsaltstraumen-elvegard.no

sfc.no

Foto: Camp Saltstraumen Elvegård

Foto: Kurt Jeppesen

BOBILPLASSER SKJERSTAD

Rett ved fjorden er det på Skjerstad mulighet for å 

leie døgnplasser for bobil og caravan. Plassene ligger 

naturskjønt til i umiddelbar nærhet til Nærbutikken, 

fotballbane	og	lekeplass.	Du	finner	også	begge	pubene	

langs Kulturveien et steinkast unna, Bjørns Pub og 

Skråplanet som ofte arrangerer ulike konserter. Det er 

ikke	sanitæranlegg	tilknyttet	plassene.

Bobilplassene ligger rett ved Graddholmen 

(se neste side).

Lysthushaugen	21,	8102	Skjerstad 906 21 895 knut.estensen@sbnett.no

PLUSCAMP SALTSTRAUMEN CAMPING 

Saltstraumen Camping ligger et steinkast fra 

tidevannsstrømmen Saltstraumen som regnes som 

verdens	 sterkeste	 tidevannsstrøm.	 Med	 hytter	 og	

leiligheter i variert størrelse og bobil/ caravanplasser er 

vi	 et	 perfekt	 stoppested	 ved	 Kystriksveiens	 nordligste	

naturlige severdighet. Det er en mektig opplevelse å 

sitte ved vannkanten og høre buldringen fra de enorme 

vannmassene og se hvirvlene som skapes under 

Saltstraumenbroen.

Knaplund, 8056 Saltstraumen 75 58 75 60 saltstraumen-camping.no

Foto: Saltstraumen camping



Foto: Eivind Nilsen

Graddholmen har tradisjonelt vært brukt til slåtte- og beiteland, og bergene ble brukt 

til	 klippfisktørking.	 Graddstraumen	 utenfor	 er	 fiskerik,	 og	 bergene	 er	 nå	 et	yndet	 sted	 for	

stangfiske.	

I	1999	ble	den	første	forestillingen	av	sagaspillet	«Ragnhilds	drøm»	spilt	på	Graddholmen,	

et sagaspill basert på de mange forminner fra vikingetiden på både Ljønes og Skjerstad. 

I	 umiddelbar	 nærhet	 til	 dette	 flotte	 friområdet	 finner	 du	 butikk,	 lekeplass,	 fotballbane	 og	

bobilplasser.	På	Graddholmen	er	det	både	utetoalett,	grillplass,	gapahuk	og	volleyballbane.		

Det er velforeningen på Skjerstad som forvalter Graddholmen, som 

også er et av Bodø kommunes tusenårs steder.

GRADDHOLMEN

Foto: Eivind Nilsen



Opplev

 

Bli gjerne  ei natt til!


